АДМИНИСТРАЦИИ
ВЕСЕЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12.2015 г.                                                          № 204                     х. Веселый
« Об утверждении плана-графика размещения
заказов на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг на 2016 год»
                 В связи с необходимостью  выбора способа размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации Веселовского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план – график  размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Веселовского сельского поселения на ОС  на 2016 г. согласно приложению.

2.  Отслеживать процесс размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг в соответствии с установленным план - графиком размещения заказа для нужд Веселовского сельского поселения. Назначить ответственным за проведение закупок специалиста Федоренко И.А.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Администрации

Веселовского сельского поселения                                       Н.И.Кирилова
                                                      Приложение к постановлению Администрации

                                    Веселовского сельского поселения от 29.12.2015 г. №204
Ожидаемый план-график закупок размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказания услуг для муниципальных нужд Веселовского сельского поселения  на 2016г.

	№ п/п
	Закупаемая продукция
	Предполагаемая сумма закупки (руб.)
	Способ закупки

	1
	Услуги по электроэнергии
	93900
	единственный

	2
	Услуги электросвязи
	44600
	единственный

	3
	Тех. осмотр автомобиля
	500,00
	Закупки до 100 т.р.

	4
	Услуги по обслуживанию оргтехники
	8000
	Закупки до 100 т.р.

	5
	Приобретение ЭЦП
	4500
	Закупки до 100 т.р.

	6
	Услуги подписки
	3000,00
	Закупки

до 100 т.руб.

	7
	Страхование автомобиля
	4500
	Закупки

до 100 т.руб

	8
	Информационно методические услуги статистики
	2000,00
	Закупки до 100 т.р.

	9
	Услуги архива
	500,00
	Закупки до 100 т.р.

	10
	Приобретение похозяйственных книг
	2000
	Закупки до 100 т.р.

	11
	Приобретение канц. товаров
	8000
	Закупки

до 100 т.руб

	12
	Приобретение запчастей для автомобиля ВАЗ 21053
	6000
	Закупки

до 100 т.руб.

	13
	Закупка ГСМ
	24000
	Закупки

до 100 т.руб.

	14
	Приобретение  хоз. товаров, стройматериалов
	1000,00
	Закупки

до 100 т.руб

	15
	Канц. товары
	200,00
	Закупки

до 100 т.руб

	16
	Услуги по СМИ
	1000,00
	Закупка до 100т. р

	17
	Услуги по обслуживанию официального сайта поселения
	5000,00
	Закупка до 100т. р

	18
	Содержание дорог
	131200
	аукцион